fff 2 Abso-

R E R V M I L L V S T R I O R V M

*Absolutè miseros circa villam resti-
tutionis passionem sublenari de-
bere.* 39

*Modica extremè laborantibus ex vi-
ta superuacuis impensa restitutio-
ni obligata non videri.* 40

*Quid de earum rerum restitutione sta-
tuendum, quæ extrema urgente
necessitate inscio Domino ablata
fuerant.* 41

*Qui per vim vel fraudem occupata
in extremè miseros insumunt, non
liberari à restitutione; multò ve-
rò minus, qui mutuum vel depo-
situm.* ibid.

*Quidquid iniusto titulo possidetur, dñ
condonetur, vel persoluatur, resti-
tutioni obnoxium esse.* 54

*Grauitate pafsim in— restitutioinis &
eleemosynaria materia errari.* 68

*Nullo modo ab iniustitia adeoque
restitutione excusari posse, qui
dintes quovis modo expilant vel
defraudant, ut pauperes suble-
uent.* 70

Rex.

*Salubrius orari pro regibus cæterisq
in potestate constitutis, quam pro
priatis.* 421

Ritus.

*Qui bis interdiu, aut carnem mandu-
cant, illos ritu Ecclesiastico non
ieiunare.* 191

*Ieiuniorum ritum & modum mona-
chis in Turonensi Synodo defini-*

tum, maiorem hoc tempore partem
in disuertidinem abiisse. 197

Roma.

*Rome in aduentu Domini quandam
fuisse ieiunatum.* 197

Rudis.

*Rerum rudes & imperitos consultis
facere, si anicē composita oratione
inter orandum vitantur, quām
extemporaria.* 436

S.

Sacerdos, quære clericus.

Sacrificium. Victima.

*Sacrificium Deo placitum ex iebis
utilibus constare debere.* 142

*Sacrificia victimas humanas ni-
farias, Deo q̄ apprimè ex osas sen-
per perfuisse.* 134

*Nullum sacrificium tura orationes
constare.* 351

Sacrificare.

*Citra facultatem & grauem necessi-
tatem nulli bis uno die sacrificia-
re fas esse.* 178

Salus.

*Posse illum salutem suam licet pro-
curare, & illius causa rogare, cu
Deus damnationem denunciasset,
vel interminatus esset.* 415

Samuel.

Princeps sacerdotum Samuel. 256

Sanctus.

*Non totum semper sanctum & ini-
tabile, quod faciunt Sancti.* 170

Pau-

I N D E X.

- Paucis humanis legibus opus fore, si omnes essent sancti.* 294
Sancti.
Sancti gloria celesti iam potiti, et pro se et pro aliis quoque orant. 505
Beatorum Spiritus gratia et gloria cum Angelis communicat, natura non item. 523
Plus volunt et possunt modò Dñi in cœlo, quam olim Patres in limbo. 525
Sancti pietè inuocati, aquæ internas atque externas voces diuina quædam vi excitati percipiunt. 535
Sæcili diuina claritate illustrati, quicquid quoquis modo ad se pertinet, clare per illam lucem cognoscunt. (ibid.)
Quo sensu Sancti ceteri, beati dicantur tristitia affici. 536
Sanctifico.
Quid sit sanctificare ieunium. 248
Sanctorum inuocatio, vide Inuocatio.
Sanitas.
Sanitatis matrem ieunium esse. 319
Satisfactio.
Quid satisfactionis nomine designatur. 2
Triplex satisfactionis genus esse. ibid.
Christi satisfactionem cumulata haberi. 2
Duo ad salutarem satisfactionem necessaria esse. 2
Efficacem satisfactionem, prater gra-
- tiæ, depositere opus sua natura molestum.* ibid.
Ieiunia à confessario iniuncta praeterioris satisfactoria esse. 241
Omnia ieiunia, nisi impedimentū ad sit, satisfaciēdū vim habere. ibid.
Si ieiunia pœnitentibus iniuncta non essent verè satisfactoria, Ecclesia in re grani filios suos manifeste ludificaturam. ibid.
Ieiunia sponte suscepta pœnarum expiatoria et satisfactoria esse. 242
Satisfacere.
Non id ē esse satisfacere, quod mereri, tamē si omne opus meritorium simul quoq; sit satisfactorium. 7
Non esse maioris operæ mortem vel cladem aliquam per ieiunia redire, quam Deo pro peccatorū reliquiis satisfacere. 243
Saturitas.
Saturitati coniunctam esse lasciviam. 228
Scientia.
Scientiam parum sapere adfiscare. (116)
Scriptura.
Scripturæ phrasēa assiduò fieri dici, quæ crebrè fiunt. 364
Scripturas et sacros Canones de corporis gestibus et cæremoniis, quas inter orandum adhibere oportet, pauca prescribere. 377
Quo sensu et modo Scriptura, quarum in Ecclesiasticis officiis usus est, fff 3
ad alii

R E R V M I L V S T R I Q V M

- ad aliquant orationis speciem re-
ferri queant. 437
Secta. Sectarius, quare Hæresis.
Senex.
Senes à ieunij lege excusari, sed non
omnes. 329
Senes sexagenarios plerosq; omnes à
ieiunio liberos censeri solere. ibid.
Sententia.
Periculosa illorum sententiam esse,
qui extra extremam necessitatem
eleemosynam liberam dicunt. 42
Quo modo eorum sententia exponi de-
beat, qui Deum Sanctorum preci-
bus fleti tradunt. 447
Patrum sententia & autoritates de-
iis, qui furantur vel fraudem fa-
ciunt, vt eleemosynam donent. 70
De admirabili eleemosynæ ieunij, &
orationis vi, dum iuncto agmine
incident. 4. 5. 6
De eleemosynæ vi & fructu. 19. 20
22. 23. 24. 25. 26.
De præcepto eleemosynæ. 30. 31. 32
De illis, qui docent, extrema tantum
necessitate virgente eleemosynam
obligare. 44. 45. 46
De ieunio Quadragesima. 208. 209.
210.
De eorundem energia. 228. 229.
230. 236. 237. 238. 240.
De ieunij sterilitate, si cæteris virtutib-
ibus & virtutum afflictibus desti-
tuatur. 248. 249
Varia eorundem sententia de qua-

tuor diebus, qui sex Quadragesima
hebdomadis adiiciuntur. 204
De horis Canonicas. 474. 475. 476

Septem.

Plures rationes mysticas esse, cur pa-
ublicæ preces in septem partes sunt
distributa. 470
Septem horas canonicas propriis sū
nominibus designare. Synodus
Agatensem. 477

Seruitus.

Edurissima seruitute hominem per
Christum liberatum esse. 281

Seruus, quare Ancilla.

Simonia.

Non eadem eorum esse rationem, que
per simoniam, & qua per usum
acciipiuntur. 71

Quod simonia peperit, hoc veleg-
nis impertiendum, vel iis certe nu-
merandum esse, in quorum iniurias
expositum est. ibid.

Idem de eo statuendum, quod sicut
quod sacrilegium, quod contumelias
Deo, Divisus irrogata, cate-
ra & similia peperere. 71

Societas.

Societatem comprecentium orationis
vrim intendere. 420

Specaculum.

Iucundum spectaculū numerosos pa-
perum greges magnatum ianuis
assistere, ciboque & potu recreari
non absque gratiarum actione
cedere videre. 97

Spiri-

I N D E X . M Y R R I

- Spiridion.
Spiridionem statim tantum Quadragesima diebus cibum sumere fuisse solitum. 170
- Spiritalis.
Quod oratio est spiritalior, et plerunque est efficacior. 420
- Spiritus sanctus.
Quo sensu Spiritus sanctus pro nobis orare vel interpellare dicatur. 498
Cur eidem potius tribuatur deprecatio vel intercessio quam aliis personis. 499
- Status.
Statui sustinendo necessaria neminem in vulgares pauperes erogare obligari. 34
Ad statum tuendum necessaria cum solutionis vel restitutionis pacto, iis qui absolute miseri non sunt, impendere licere. 40
Statui necessarium non consistere in puncto, sed in quadam ciuili latitudine. 50
Status decentiam, et eleemosynarationem latè patere. 53
Per media licita ad sublimiorem statum contendere, nefas non esse. ibi.
Quae status honestas deposita, in vulgares pauperes exponere nullum obligari. 67
- Statutum, quæc Lex.
- Statio.
Quid statio propriæ. 194
- Sumptus.
- Quod à sumptu redundat, violenter detentum videri. 44
Quod ad quotidianum sumptum vel vivum necessarium non est; id illè impendendum esse, qui necessariis vita præsidiiis destitutus est. ibid.
- Superfluum.
Non esse facile de persona superfluo sententiam ferre. 49
Superuacanea possidētes extra extremam necessitatem nulli certo eleemosynam dare obligari. 80